
Uchwała Nr 41/765/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Muzeum Bitwy pod Grunwaldem 
w Stębarku 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 1b, 2 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136) oraz Uchwały Nr 75/377/02 Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 grudnia 2002 r.z późn.zm. w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów instytucji kultury prowadzonych przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się Panu Szymonowi Drejowi, Dyrektorowi Muzeum Bitwy pod Grunwaldem 
w Stębarku, nagrodę roczną za rok 2024 w wysokości 1,2 - krotności przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia Dyrektora w roku 2024. 

§ 2.  
Nagroda określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Muzeum Bitwy pod Grunwaldem 
w Stębarku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE88D904-E7CB-466F-B362-E8F6A42B59B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41/765/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




